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مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية
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 اداري ثاني

 محاسب

 اداري ثالث

محاسب مساعد/  محاسب 

 آاتب ثالث
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 مدخل بيانات ثالث
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6 / 102106300500 - 2701/4601 الغاء  وظيفة  تم نقلها الى فصل 
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 الفئة الثالثة
اعمال الكهرباء والاتصالات11

1212ثانية300500-  فني صيانة ثالث
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الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

الفئة الأولى

02

03

02

02

مجموعة الوظائف الصحية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الصحية

مجموعة الوظائف الصحية
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-201501
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رابعة
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خامسة
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سادسة
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سابعة
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سابعة
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0
0
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2
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0
0

15

1

3
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6
6
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6
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2
1
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1
67

117
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5
16

15

1

3

167

94

6
6
12
15
9
6
6

 صيدلي

 ممرض قانوني

 طبيب بشري

 صيدلي

 ممرض قانوني

 صيدلي مساعد

 فني مهن طبية مساندة مساعد

 ممرض قانوني

 فني مهن طبية مساندة مساعد

 ممرض قانوني

 مهندس زراعي مشارك

ممرض مشارك/  مساعد ممرض 

 فني مهن طبية مساعدة ثالث

ممرض مشارك/  مساعد ممرض 

 فني مهن طبية مساعدة ثالث

 طبيب اختصاصي

 طبيب اختصاصي

 طبيب اختصاصي

 فني قسطرة

 فني قلب ورئة صناعية

 فني صدى قلب

 فني تخطيط اعصاب ودماغ

-1

-1

-2

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

851

15

286

872

15

265

5 / 102102201000ترفيع  وظيفتين  جوازيا من المادة 

5 / 102102201300ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفتين4 / 102102201000ترفيع  وظيفتين  جوازيا الى المادة 
 و تعديل وضع  وظيفة  مع6 / 102102300400 مع تغيير الاسم من المادة 

6 / 102102300400تغيير الاسم من المادة 
4 / 102102201300ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

 و تعديل5 / 102102201000ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 
5 / 102102201000وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

8 / 102202300400 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 5تعديل وضع 

8 / 102202300100 وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 16تعديل وضع 

7 / 102102301300 وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 16تعديل وضع 

7 / 102102300500 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 5تعديل وضع 

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات

1152

866

286
1152

887

265

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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-201508
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3
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 فني تخطيط مثانة

 فني تخدير وانعاش

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20132014

7575

شاملاً آافة العلاوات

شاملاً آافة العلاوات
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 مجموع وظائف العقود
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